
PUBLICAÇÃO 
PUBLICADO EM CONSONÂNCIA 
COM O ART. 94 DA LOM. 
EM  ( Lc? /' -)'

l.f/h

ASSINATURA 

ESTADO DE RORAIMA 
CÂMARA MUNICIPAL DE RORAINÓPOLIS 

"Amazônia: Patrimônio dos brasileiros" 

Resolução N°. 006 /2025 
17 de Julho DE 2025. 

"INSTITUI COMISSÃO REPRESENTATIVA PARA 
DELIBERAR NO RECESSO PARLAMENTAR 
JULHO". 

Vereador MARCIO ALVES DE SOUSA, Presidente da Câmara Municipal de 

RORAINÓPOLIS-RR, no uso das suas atribuições legais que lhes confere o Art. 39, II da 

Lei Orgânica Municipal, c/c art. 30, XIX do Regimento Interno, RESOLVE: 

Art. 1°. A comissão Representativa do Poder Legislativo Municipal, prevista no art. 

41 do Regimento Interno, fica assim constituída para deliberar no Recesso Parlamentar 

(17/07/2025 a 05/08/2025). 

VEREADOR RILDO FERREIRA DA COSTA - PRESIDENTE 

VEREADORA FRANCISCA ANDREIA GOMES DE FREITAS - RELATORA 

VEREADOR RAQUEL RAMOS GENELHÚ - MEMBRO 

VEREADOR CARLOS DA SILVA - MEMBRO 

VEREADOR LUIS GONZAGA DA SILVA - MEMBRO 

Art. 2°. Esta Resolução entra vigor na data de sua publicação, revogando-se as 

disposições em Contrário 

Câmara Municipal de Rorainópolis-RR, 17 de Julho de 2025. 

Marco Alves e usa, 
Presidente da Câmara Municipal dé Rorainópolis 

Rua Pedro Daniel da Silva, s/n° - Centro - CEP: 69373-000 — Rorainópolis/RR 
CNPJ/MF n°. 01.613.030/0001-36 - Fone/Fax: (95) 3238-1301 

Email: camaraderorainopolis@gmail.com 


